



# KILIÇDAROĞLU'NDAN GÜNDEMİ DEĞİŞTİRECEK İDDİA

## Hakimler birini tahliye etmeden önce kime soruyormuş

### Kılıçdaroğlu'ndan gündemi değiştirecek iddia

27 Şubat Salı 2018 15:22



Kılıçdaroğlu konuşmasında hakim ve savcılara Adalet Bakanlığı tarafından dağıtılan bir eğitim kitapçığından bahsetti.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin meclis grup toplantısında konuştu.

Kılıçdaroğlu konuşmasında hakim ve savcılara Adalet Bakanlığı tarafından dağıtılan bir eğitim kitapçığından bahsetti. Kılıçdaroğlu şu ifadeleri kullandı:

**“Bu kitapçıkta ‘tahliye konusunda HSK ile mutlaka istişarede bulunulduktan sonra irade oluşturulacaktır’ diyor. Adalet Bakanlığı söylüyor bunu. Bu ülkede hak yok, hukuk yok. Anayasaya göre yargı bağımsız. Hiç kimse yargıya emir ve talimat veremez. Aynı kitapçıkta FETÖ soruşturmalarının 17-25 Aralık sonrasını kapsamasını, öncesine dokunulmamasını söylüyorlar.”**

#### ÖZELLEŞTİRMELERE TEPKİ

Türk Telekom özelleştirmesinin ardından 60 bin çalışanın 30 bine düşürüldüğünü hatırlatan Kılıçdaroğlu, sonrasında firmanın devlete borcunu ödeyemez hale geldiğini söyledi ve **“Çiftçi borcunu ödeyemeyince icraya veriyorsunuz, şirketlerin borçlarını neden siliyorsunuz”** diye konuştu.

Kılıçdaroğlu, şimdi de şeker fabrikalarının satılmasının gündeme geldiğini, buna sonuna kadar karşı çıktıklarını söyledi ve

ekledi:

**“Bunu nişasta bazlı şekerin önünü açmak için yapıyorlar. Amerikan şirketi Cargill’in sağlığa zararlı GDO’lu mısır şurubu için yapıyorlar. Bunun AB ülkelerinde kullanılma oranı yüzde 1,5 Türkiye’de şimdiden yüzde 10’u geçti.”**

**“SEN DE BU İHANETİN BİR PARÇASI MISIN”**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadir Mısıroğlu’nu ziyaret etmesini eleştiren Kılıçdaroğlu şunları söyledi:

**“Kadir Mısıroğlu diye bir soytarı var. Bu öyle bir soytarı ki keşke Yunan galip gelseydi diyor. Bu soytarıya önce sarayın kapısını açtılar başköşeye oturtular. Yetmedi, hastalandı sözde, Erdoğan onu ziyarete gitti. Arkasından meclis başkanı da ziyarete gitti. Çok açık soruyorum, Sevgili Recep Bey sen Kadir Mısıroğlu’nun görüşlerini paylaşıyor musun? O, milli kurtuluş savaşına ve vatana ihanet etti. Sen de bu ihanetin bir parçası mısın? Bu tür soytarların dışarıda tutulması lazım. Bir cumhurbaşkanı gidip bu soytarılarla muhatap oluyorsa o da vatana ihanetin bir parçasıdır. Bir soytarı daha var. Bu da akademisyen. İlahiyatçı aynı zamanda. Abdullah Akın. Çanakkale Üniversitesi’nde görev yapıyor. Diyor ki ‘Çanakkale ve Bursa’da genelev olarak kullanılan camiler vardı’ diyor. Bu soytarıya da acaba Recep Bey ve Meclis Başkanı gidecek mi? Güzel söyledin diyecek mi? İnsanların ibadet ettiği bir yerlere herkesin saygı göstermesi lazım. Barış isteyen akademisyenleri kapının önüne koyacaksın bu tür soytarlara ise ses çıkarmayacaksın. Bir hükümet bu tür soytarlara ses çıkarmıyorsa o soytarlığın bir parçası olur.”**

Odatv.com

kılıçdaroğlu

chp

hakim

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

